
 
 
 

 

 

  Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo, č. smlouvy objednatele S-341/75030926/22, ze dne 12. 12. 2022 

 

uzavřený v souladu s čl.10.4 smlouvy o dílo níže uvedenými smluvními stranami  

 

Smluvní strany 

 

Objednatel 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace   

se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno  

IČO: 75030926 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 979 

ID datové schránky: wmjmahj 

bankovní spojení. Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 6522192/0800 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel 

ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 

se sídlem Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 03742857 

DIČ: CZ03742857 

zastoupený: Bc. Markem Vávrou, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61162 

ID datové schránky: z44v2vw 

bankovní spojení: Raiffeisenbank CZ a.s. 

číslo účtu: 9624788001/5500 

(dále v této smlouvě jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále v tomto Dodatku též společně „Smluvní strany“ či každý samostatně 

„Smluvní strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2022 smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: S-
341/75030926/22 („Smlouva o dílo“), a to na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Digitalizace a elektronizace ekonomických agend ZZS SK“, která byla 
realizována v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), mimo režim zadávacího řízení dle ZZVZ. 
Společně se Smlouvou o dílo byla mezi Smluvními stranami na základě výše uvedeného 
výběrového řízení rovněž uzavřena licenční smlouva, č. smlouvy objednatele: S-
342/75090926/22ze dne 12. 12. 2022 („Licenční smlouva“).   

1.2. Smluvní strany ke Smlouvě o dílo  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem 
předvídaným v ustanovení čl. 10.4. Smlouvy o dílo v návaznosti na předchozí jednání 
Smluvních stran a v návaznosti na zjištěné nejasnosti v právech a povinnostech Smluvních 
stran a neprovázanosti jednotlivých smluv při plnění Smlouvy o dílo a Licenční smlouvy tento 



dodatek č. 1 („Dodatek“), kterým se Smluvní strany dohodly na úpravě a vyjasnění práv 
a povinností Smluvních stran s tím, že úpravou Smlouvy o dílo nedochází k úpravě původních 
zadávacích podmínek výběrového řízení a s ohledem na charakter úprav a hodnotu plnění 
Smlouvy o dílo a Licenční smlouvy jsou rovněž dodržena pravidla dle § 222 ZZVZ. 

1.3. Smluvní strany dále prohlašují, že výklad Smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků, či jejích 
jednotlivých ustanovení bude v souladu s Licenční smlouvou, ve znění jejích dodatků, a že 
tyto smlouvy budou vykládány a posuzovány ve vzájemné provázanosti. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem dochází ke změně Smlouvy o dílo tak, že původní znění Smlouvy o dílo je 
nahrazeno zněním Smlouvy o dílo, které tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě o dílo. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

3.3. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku včetně přílohy 
č. 1. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

3.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel. 

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech, 
přičemž Objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 
Každé vyhotovení Dodatku má platnost originálu. V případě, že je Dodatek uzavírán 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, 
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

3.6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

3.8. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – aktualizované znění Smlouvy o dílo 

V Kladně dne:                 

                                                                                                                               

Zdravotnická záchranná služba   ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 
Středočeského kraje,    Bc. Marek Vávra 
příspěvková organizace     jednatel ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 
MUDr. Pavel Rusý 
ředitel ZZS SK, p. o.



 
 
 

 

 

Příloha č. 1 

Smlouva o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: S-341/75030926/22 

 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace   

se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno  

IČO: 75030926 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 

979 

ID datové schránky: wmjmahj 

bankovní spojení. Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 6522192/0800 
(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel 

 ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 

se sídlem Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 03742857 

DIČ: CZ03742857 

zastoupený: Bc. Markem Vávrou, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

61162 

ID datové schránky: z44v2vw 

bankovní spojení: Raiffeisenbank CZ a.s. 

číslo účtu: 9624788001/5500 

(dále v této smlouvě jen „zhotovitel“).  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu 

o dílo: 

 

II. Preambule 

2.1 Objednatel touto Smlouvou poptává dílo v rozsahu uvedeném v čl. 3.1 této Smlouvy a 

zavazuje se zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v článku 6. této Smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje k provedení tohoto díla ve lhůtě uvedené v článku 5. této Smlouvy 

za dohodnutou cenu uvedenou v článku 6. této Smlouvy. 



 
 
 

 

 

2.2 Objednatel výslovně prohlašuje, že je seznámen s aplikacemi poskytovanými zhotovitelem 

na základě této smlouvy k užívání, a současně prohlašuje, že tyto aplikace svou 

funkcionalitou vyhovují jeho potřebám; uvedené prohlášení objednatele nemá vliv na 

povinnost zhotovitele zajištění souladu aplikací s přílohou č. 1 – Technická specifikace 

plnění, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

 

III. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této Smlouvy je nasazení (implementace) programového vybavení zhotovitele 

(dále jen „aplikace“) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k této Smlouvě a v příloze č. 2 – 

Položkový ceník, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, tj. implementační služby 

(instalace, integrace s ISDS, nastavení podpory pro služby vytvářející důvěru), zaškolení 

administrátora, zaškolení uživatele pro práci s nástroji pro správu systému, zejména pro 

správu workflow, metadat a formulářů, zaškolení školitele pro školení běžných uživatelů, 

základní nastavení agend pro evidenci veřejných zakázek, jmenných rejstříků, norem a 

evidenci účetních záznamů. 

3.2 Objednatel má zájem realizovat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně 

odpovědného zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu 

na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 

zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Objednatel od 

zhotovitele vyžaduje při plnění této Smlouvy zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní 

podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění 

Smlouvy podílejí, stejně jako dodržování veškerých právních předpisů České republiky s 

důrazem na legální zaměstnávání a spravedlivé odměňování. Zhotovitel je povinen zajistit 

tento požadavek objednatele rovněž i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům je 

zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň smluvních podmínek s podmínkami této a je 

povinen řádné a včasné hradit své finanční závazky vůči poddodavatelům. 

IV. Podmínky spolupráce 

4.1 Zhotovitel se zavazuje:  

4.1.1 Jmenovat pracovníky do realizačního týmu, který bude zajišťovat postup prací 

a zodpovídat za plnění realizace díla.  

4.1.2 Dodržovat termíny dílčích činností, na kterých se smluvní strany dohodnou.  

4.1.3 Při plnění předmětu této Smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat odborně 

a ohleduplně, aby minimalizoval ve vztahu k zaměstnancům objednatele případné 

negativní vlivy vyplývající z této činnosti.  

4.1.4 Pověření pracovníci zhotovitele jsou oprávněni vstupovat v objektech objednatele 

pouze do míst, která budou dohodnuta mezi zmocněnci pro věcná jednání 

smluvních stran. 

4.1.5 Předkládat objednateli v průběhu implementace včas informace o skutečnostech, 

které brání úspěšné realizaci díla. 

4.2 Objednatel se zavazuje: 

4.2.1 Jmenovat pracovníky do realizačního týmu, který bude zajišťovat plnění 

jednotlivých etap realizace díla.  

4.2.2 Poskytnout zhotoviteli předem dohodnuté kapacity pracovníků objednatele 

v dohodnutých termínech. 



 
 
 

 

 

4.2.3 Umožnit pověřeným pracovníkům zhotovitele přístup do míst 

v objektech objednatele, která budou dohodnuta mezi zmocněnci pro věcná 

jednání smluvních stran.  

4.2.4 Dodržovat termíny dílčích činností, na kterých se smluvní strany dohodnou. 

V případě nedodržení těchto termínů nelze vyžadovat od zhotovitele dodržení 

návazných termínů.  

4.2.5 Podepsat předávací protokoly o předání díla nebo jeho částí bez zbytečného 

odkladu. 

 

V. Čas plnění, způsob předání 

5.1 Realizace díla bude probíhat a bude uzavírána postupně za každou etapu zvlášť podle 

oběma stranami odsouhlaseného harmonogramu prací. Změny v harmonogramu jsou 

možné po dohodě obou smluvních stran. O každé změně harmonogramu bude učiněn zápis 

podepsaný oprávněnými osobami realizačního týmu. Dílo bude předáno objednateli tak, 

aby tento mohl dílo převzít včetně úspěšně realizovaného zkušebního provozu nejpozději 

do 31. 3. 2023 přičemž: 

• zahájení realizace díla: do 14 kalendářních dnů od data nabytí účinnosti této Smlouvy; 

• realizace doprovodných činností dle řádku 4. až 7. položky č. 1 v příloze č. 2 této 

Smlouvy: do 31. 8. 2023.  

5.2 Ukončení díla (implementace aplikací) bude doloženo předávacími protokoly 

odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými osobami.  

5.3 Dílo v rozsahu činností implementačních služeb (instalace, integrace s ISDS, nastavení 

podpory pro služby vytvářející důvěru) bude objednatelem převzato po jeho řádném 

dokončení dle termínu v čl. 5.1. této Smlouvy, a to po následném úspěšně realizovaném 

zkušebním provozu v délce 7 pracovních dní, ve které se nebudou vyskytovat jakékoliv 

vady či nedodělky díla – implementace aplikací. V případě výskytu daných vad či nedodělků 

bude zkušební provoz opakován. Dílo bude objednatelem převzato až po úspěšně 

realizovaném zkušebním provozu, a to podpisem předávacího protokolu o provedení díla 

oprávněnými osobami, ve kterém bude objednatelem potvrzena úspěšná realizace 

zkušebního provozu. Nebude-li moci být dílo objednatelem převzato z důvodu 

neúspěšného zkušebního provozuv termínu dle čl. 5.1 této Smlouvy, jedná se o porušení 

Smlouvy (prodlení s plněním) ze strany zhotovitele.  

5.4 Osobami oprávněnými k podpisu předávacích protokolů v rámci plnění této Smlouvy jsou 

pověření pracovníci realizačního týmu obou smluvních stran.  

 

VI. Cena díla 

6.1 V dále uvedených cenách není zahrnuta DPH, která bude účtována podle platných předpisů 

v době fakturace. 

6.2 Cena díla uvedeného v čl. 3.1 této Smlouvy (tj. včetně doprovodných činností) se stanoví 

dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, na    

314 725,00 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta čtrnáct tisíc sedm set dvacet pět korun českých). 



 
 
 

 

 

6.3 Cena díla včetně doprovodných činností je splatná na základě vystavených faktur 

zhotovitelem, a to dle přílohy č. 2 této Smlouvy: 

a) položka přílohy č. 2 této Smlouvy – 3. řádek položky č. 1 – faktura bude vystavena na 

základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu o provedení díla, ve kterém 

bude objednatelem potvrzena úspěšná realizace zkušebního provozu; 

b) položky přílohy č. 2 této Smlouvy – 4. až 7. řádek položky č. 1 – faktura bude vystavena 

vždy po provedení daných doprovodných činností, na základě oboustranně 

odsouhlaseného soupisu provedených kroků, který bude předložen objednateli před 

vystavením faktury; 

 

VII. Platební podmínky 

7.1 Zhotovitel má právo vystavit fakturu – daňový doklad – za řádnou realizaci díla na základě 

podepsaného předávacího protokolu o řádném provedení díla. 

7.2 Objednatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této smlouvy na základě zhotovitelem 

vystavené faktury – daňového dokladu – v době splatnosti 30 kalendářních dní od vystavení 

faktury na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Faktura bude vystavena v elektronické 

podobě v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uzavřením smlouvy objednatel uděluje souhlas pro 

veškerá použití daňového dokladu v elektronické podobě. 

7.3 Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, nebo má 

jiné závady v obsahu podle této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů. Ve 

vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je v tomto případě povinen podle 

povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba běží znovu ode dne doručení opravené 

nebo nově vyhotovené faktury.  

7.4 Při nedodržení termínu splatnosti faktury objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat 

úhradu zákonného úroku z prodlení.  

7.5 Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od vyčíslení a doručení objednateli na základě faktury 

vystavené zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.  

 

VIII. Zvláštní ujednání, záruky, sankce 

8.1 Zhotovitel je oprávněn v případě podstatného porušení této Smlouvy ze strany objednatele, 

zejména při neplnění povinností objednatele dle bodu 4.2 této Smlouvy nebo při prodlení 

s úhradou peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy delším než 30 dnů, odstoupit 

od této Smlouvy.   

8.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení zhotovitele s předáním 

díla nebo jeho části přesahujícím 30 kalendářních dnů.   

8.3 Na dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku po dobu 24 měsíců od dne protokolárního 

předání díla, mimo vady prokazatelně způsobené takovou činností pracovníků objednatele, 

která je v rozporu s referenční dokumentací k aplikacím.  

8.4 V případě průkazným způsobem ohlášené závady díla v průběhu záruční doby je zhotovitel 

povinen neprodleně zahájit práce na jejím vyřešení. Vyřešením reklamace se rozumí podle 



 
 
 

 

 

povahy závady její odstranění nebo stanovení dalšího postupu, který umožní využívání díla 

bez výrazných omezení až do úplného odstranění závady.  

8.5 Za průkazný způsob ohlášení závady se považuje písemné ohlášení na kontaktní údaje 

Zhotovitele: 

Service Desk Dodavatele 

telefon: +420 602 779 893 

e-mail: support@altairsolutions.cz 

8.6 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo domáhat se náhrady škody, 

jež prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

8.7 Zhotovitel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo který 

je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn 

nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je 

určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná 

osoba“). 

8.8 Zhotovitel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 

nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, 

ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, 

prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 

jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 

správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 

zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo 

uplatňování těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo 

kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí 

USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 

(dále souhrnně jen „Sankce“). 

8.9 Zhotovitel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář[2] 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností 

není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazuje 

kvalifikaci v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“). 

8.10 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je 

ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem zhotovitel porušil či porušuje prohlášení 

uvedená v odstavci 8.7 až 8.9 tohoto článku, je objednatel oprávněn od této Smlouvy 

odstoupit. 

8.11 V případě, že dílo nebude předáno a objednatelem převzato v termínu a dle podmínek 

stanovených v čl. 5.1 a 5.3 této Smlouvy a následně zhotovitel nezjedná nápravu ani do 

 
[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 

mailto:support@altairsolutions.cz


 
 
 

 

 

31. 8. 2023, jedná se o prodlení zhotovitele a zhotovitel je povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

8.12 V případě prodlení zhotovitele s realizací doprovodných činností v termínu dle čl. 5.1 této 

Smlouvy stanoveném pro tyto činnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 1 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

8.13 Sankci (smluvní pokutu) vyúčtuje oprávněná smluvní strana straně povinné písemnou 

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 

kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. 

8.14 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody v plné 

výši a oprávněná Smluvní strana je oprávněna domáhat se náhrady škody v plné výši, i 

když přesahuje výši smluvní pokuty.  

 

X. Závěrečná ujednání 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z 

nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V případě, že bude elektronická verze této 

smlouvy podepsána připojením elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá 

smluvní strana v držení jeden originál. 

10.2 Všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo zániku této Smlouvy musí být učiněny 

písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem doručovaným kurýrní 

službou či prostřednictvím datové schránky, na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strana má povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo 

jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy.  

10.3 Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní 

vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že jakékoli 

ustanovení této Smlouvy by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti či vymahatelnosti, 

zavazují se smluvní strany dohodnout se na náhradě takového ustanovení novým, 

obdobného obsahu, významu a účelu. 

10.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním 

úplného znění smluv uzavření na základě této smlouvy a dohod (dodatků), kterými se 

Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv 

(smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí objednatel 

nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.  

10.5 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

od objednatele v souvislosti s plněním této Smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti 

specifikované v této Smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

 

 

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:  

• Příloha č. 1 – Technická specifikace plnění 

• Příloha č. 2 – Položkový ceník 



10.7 Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že se řádně seznámily s jejím obsahem, který 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 

tohoto připojují vlastnoruční podpisy: 

V Kladně dne:                      

                                                                                                                               

Zdravotnická záchranná služba   ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 
Středočeského kraje,    Bc. Marek Vávra 
příspěvková organizace     jednatel ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 
MUDr. Pavel Rusý 
ředitel ZZS SK, p. o. 


		2023-08-24T13:35:15+0200
	Bc. Marek Vávra


		2023-08-24T13:35:37+0200
	Bc. Marek Vávra


		2023-08-25T11:41:21+0200
	MUDr. Pavel Rusý


		2023-08-25T11:43:33+0200
	MUDr. Pavel Rusý




